
Lookout Mobile  
Endpoint Security 
„Chraňte zařízení, která nosíte neustále při sobě“

Lookout je celosvětovou špičkou v oblasti  
zajištění kyberbezpečnosti. V současnosti chrání  
před nejpokročilejšími hrozbami více než 200 milionů 
mobilních zařízení.

Lookout Mobile Endpoint Security (MES) řeší bezpečnost 
mobilních zařízení s operačním systémem iOS, Android 
nebo Chrome OS. Tato zařízení mnohdy představují 
mobilní kanceláře s plným přístupem k firemním datům 
a měla by tak být chráněna stejnou měrou jako jakýkoliv 
jiný koncový bod ve firemní infrastruktuře. 

›  Nejpokročilejší platforma v oboru mobilní detekce  
a odezvy na koncový bodech (EDR) 

›  Jednoduchá aplikace optimalizovaná pro výkon  
procesoru a výdrž baterie

› Flexibilní nastavení pravidel pro ochranu firemních dat

›  Soulad s požadavky na dodržování předpisů při 
zachování soukromí uživatelů

›  Možnost škálování na mobilní firemní flotily až tisíců  
koncových bodů

» Velmi rychlá dostupnost, zpravidla do 2 týdnů 

»  Pokročilé řešení pro oblast kyberbezpečnosti  
za rozumnou cenu

»  Jednoduché nasazení a jednoduchá správa řešení  
z jednoho místa

»  Přizpůsobení řešení dle konkrétních potřeb  
zákazníka

» Integrace s MDM řešením

Lookout Mobile Endpoint Security je securitní nadstavbou 
nad Mobile Device Management (MDM). Spojením 
Lookout MES s kvalitním MDM významně zvýšíte 
úroveň zabezpečení mobilních bodů v síti.

Účinná ochrana mobilních 
zařízení 

Nadstavba nad Mobile 
Device Management

Výhody Lookout MES  
z pohledu obchodních partnerů

Hlavní výhody Lookout MES

https://cz.tdsynnex.com/


UCELENÁ SADA NÁSTROJŮ PRO OCHRANU MOBILNÍCH 
ZAŘÍZENÍ PŘED KYBERNETICKÝMI ÚTOKY

TD SYNNEX AS Czech s.r.o., Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 11 – Chodov

https://vas.tdsynnex.cz/       https://cz.tdsynnex.com/ 
https://www.linkedin.com/company/tdsynnexczech/

Staňte se partnerem TD SYNNEX, jsme připraveni poskytnout vám podporu, abyste mohli 
úspěšně dodávat Lookout vašim prvním zákazníkům. 

Kontaktujte nás, rádi s vámi probereme možnosti spolupráce: 
Kristína Kyšová, Business Development Manager, e-mail: kristina.kysova@tdsynnex.com

Rozšiřte své portfolio v oblasti 
bezpečnosti IT o řešení Lookout!

https://cz.tdsynnex.com/
https://vas.tdsynnex.cz/
https://www.linkedin.com/company/tdsynnexczech/
mailto:kristina.kysova@tdsynnex.com

	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 


